
Velkommen til at få et lille indblik i hvad vi laver: 

Hvor tiden flyver dog flyver af sted tænk vi er allerede godt inde i februar 

måned! Men vi keder os absolut ikke så vi vil gerne dele lidt af det vi går 

og oplever med jer endnu engang. Jeg vil gerne starte med den bedste 

nyhed. Per har fået arbejde. På billedet ses de 2 herrer i midten, som er 

fra 2 universiteter i Norge, samt manden helt til højre er deres ingeniør. 

De har hyret Per til at producere et komfur de har opfundet. Så fra 

januar til juni har Per job, Gud er så god.  

Julen er jo længe bag os virker det til, men vi 

havde 2 skønne uger med Sarah og nu har vi så 

fået skiftet Sarah ud med besøg af Rebekka og 

hendes kæreste Tobias.  

Babymadprojektet:  

Vi deler lige nu mad ud i 3 distriketer til 500 babyer. Det kræver noget planlægning 

og er meget spændede og giver megen taknemlighed fra alle vi møder. Babyerne er 

blevet vejet før de begyndte på projektet og i det ene område tog børnene 1 kg på i 

løbet af 4 måneder! De andre 2 områder er vi meget spændte på hvor meget de har 

taget på det ved vi lidt mere om i næste måned når de igen er blevet vejet.  

 

Komiteen fik også hver en mobil så vi kan være i 

kontakt med dem, da det er 4 timers kørsel her 

fra Arusha er det rart at kunne snakke i en 

telefon. De blev alle meget lykkelige over at få en 

telefon! 

 



Men det er ikke altid lige let at 

komme frem og tilbage, vi blev 

nød til at udskyde vores tur 

nogle dage for det havde 

regnet. Det ene sted var vejen 

skyllet helt væk som i kan se på 

billedet men også et træ havde 

blokeret vejen for os.  

Men det er ikke kun problemer vi møder på 

vores vej, på denne tur så vi de flotteste 

giraffer.  

Børnene er meget begejstrede for 

maden og i husker måske de trillinger 

vi for snart 1½ år siden hjalp da de var 

så underærnærede? De er også med i gruppen der får mad og jeg fik et 

skønt billede af dem. Det er helt vildt så mange trillinger der er i det her 

område, det har jeg aldrig oplevet før, men der er også mange 

handikappede børn og vi prøver så godt at hjælpe dem vi kan, med støtte 

og TAK til jer for jeres villighed til at hjælpe de svage i samfundet. 

Hjælp til de kære børn:  

På billedet her ses Lengai som vi også 

fik så underernæret for over et år 

siden. Lengai har down sydrome og 

har aldrig fået hjælp, hans mor er død og hans far blev gen gift og den nye kone vil 

ikke have et handikappet barn so bedstemoderen har taget sig af ham. Da vi fik 

ham var han som en grøntsag, nu er han kommet i på et behandlingscenter 

Sibusisu i 3 mådr med sin bedstemor så hun 

lærer at passe ham rigtigt. Gud er så trofast, og 

TAK til jer der har været med til at støtte 

udgifterne til Lengai. 

Kan i huske skønne lille Paulina som blev så 

forfærdelig brændt? Hun ses her med 

hendes mor og se nu kan hun strække sin 

lille arm ud igen. Det går så godt med 

genoptræning og hun er så glad for at være 

her på Plaster House. 



Det næste billede viser Leyesu, en dreng der er 9 år og som 4-årig faldt og slog sit hoved og fik aldrig behandling. Han er 

derfor blevet hjerne skadet. Da vi fandt ham kunne 

han ikke gå eller tale, hvis man ikke støttede ham 

sank han bare sammen som en klud. Vi har fundet 

et sted der vil tage ham i behandling foreløbig i 2 

uger i juni måned. Her ses et billede af ham og 

hans mor hvor de lærer hende hvordan hun skal 

massere hans muskler i munden så han holder op 

med at savle. Bare de få uger han har været her 

hos os har han fået medicin, god mad og noget 

træning, han er blevet en glad dreng, kan grine, 

sige lidt ord og selv gå/stå. Virkelig flot. Men vi 

mangler støtte til at betale hans omkostninger ved 

de her behandlinger, er der nogen der har hjerte 

for at støtte op om Leyesu så han kan få en bedre 

tilværelse? I kan markere det ”syge børn”. 

Derudover har vi fået en hel del ansøgninger om majs, da nogle steder har de ikke fået afgrøder pga regnen druknede 

alt. Vi starter med at hjælpe 300 familier i denne uge, og vi har i tro sagt ja til at hjælpe i et andet område med 150 

familier. Hvis du har lyst til at støtte op om arbejdet med at hjælpe disse familier så mærk din donation med ”majs”. 

I kan støtte vores arbejde på: Reg.nr. og konto nr. 97120741793075 mærket ”Bjerres Mission” eller via mobile pay 

på: MobilePay 18513. 

Tak for jeres forbøn for os og det arbejde vi står i. Vi sætter stor pris på at være jeres forlængede arm her i Tanzania 

og for alt det i gør for at hjælpe os hjælpe de svageste i samfundet. 

 

Med stor tak  

Mirjam og Per 

 


